PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição da República Federativa do Brasil de 05 de outubro de 1988, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público n° 01/2018.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG CARGO PÚBLICO SITUAÇÃO

23807 ALINE MENDONÇA DE ARAÚJO 41.526.731-6 Professor de Educação Básica I DEFERIDO

27044
AMANDA FERREIRA
BERNADINO 49.031.095-3 Cuidador Social DEFERIDO

27047
AMANDA FERREIRA
BERNADINO 49.031.095-3 Fiscal Municipal (Posturas) DEFERIDO

23888 ANA CAROLINA DOS SANTOS  41.116.274-3 Cuidador Social DEFERIDO

26503 DAGMAR NASCIMENTO ALVES 41.208.163-5 Agente de Inclusão Escolar DEFERIDO

26517 DAGMAR NASCIMENTO ALVES 41.208.163-5 Professor de Educação Básica II (Educação Física) DEFERIDO

13722 LAERTE DA SILVA BASTOS 38.474.641-X Fiscal Municipal (Tributos) DEFERIDO

14041 LAERTE DA SILVA BASTOS 38.474.641-X Inspetor de Alunos DEFERIDO

26562 LEANDRO GOMES NOGUEIRA 29.445.543-7 Cuidador Social DEFERIDO

10649 LUCILENE SANTOS SELES 34.762.645-2 Agente de Inclusão Escolar DEFERIDO

10738 LUCILENE SANTOS SELES 34.762.645-2 Professor de Educação Básica I DEFERIDO

10687 LUCILENE SANTOS SELES 34.762.645-2
Professor de Educação Básica I (Educação

Especial) DEFERIDO

23854
MADELAINE DE MENEZES
BITTENCOURT 40.820.400-X Fiscal Municipal (Posturas) DEFERIDO

26101
MARCIA LUCIANA DA SILVA
SILVEIRA 16.761.079-X Cuidador Social DEFERIDO

26081
MARCIA LUCIANA DA SILVA
SILVEIRA 16.761.079-X Professor de Educação Básica II (Português) DEFERIDO

20285 MONICA BARBOSA JORGE 49.176.581-2 Professor de Educação Básica I DEFERIDO

15939 STELA IARA FRAXASSO 34.353.345-5 Cuidador Social INDEFERIDO

11534 TULIO CARVALHO GOMES 44.278.932-4 Inspetor de Alunos DEFERIDO

Barueri, 27 de julho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração